Ing. Tomas Kubac:
24.08.2022 19:22:38 +02'00'
Signer:
CN=Ing. Tomis Kubatik
c=Cz
0=Obec Bild

Starosta o bce B |,| é 2.5.497=NTRCZ-00577669
Public key:
RSA/2048 bits

svolava
zasedani zastupitelstva obce, které se bude konat

ve stfedu 31. srpna 2022 v 18:00 hodin

v zasedaci mistnosti Obecniho Gradu Bila ¢.p. 151

Navrh programu jednani:

ounhkwnNE

0 N

10.
11.
12.
13.

Zahajeni

Volba ovérovatelll zapisu, zapisovatele

Kontrola usneseni z posledniho jednani ZO

Zprava starosty

Dodatek €. 3 k SOD Ing. Radim Trajkov — chodniky v centru obce
Dodatek ¢. 2 k SOD Ing. Miroslav Skupnik — chodniky, to¢na autobust
Bila Konecna

Dodatek €. 1 ke Kupni smlouvé — vozidlo pro udrzbu obce

Vyjadreni k potfebnosti a deklaraci verejného zadavatele pro DZR
Medela — péce o seniory o.p.s. Frydlant nad Ostravici

Projektova dokumentace , Parkovaci systém na centralnim parkovisti
v obci Bila“

Rozpoctové opatreni €. 7

Rlzné

Diskuze

Zaver

Ing. Tomas Kubacak v. r.
starosta obce
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